
Dobrý den, 

k dotazu č. 1: 

rádi bychom vznesli dotaz k zadání, kde je uveden termín do 31.12.2020 do 12:00 a v Ezaku do 31. 

12. 2020 do 0:00. Které datum a hodina platí  

Jedná se o administrativní chybu, platí datum 31. 12. 2020 do 12:00. 

k dotazu č. 2 

Dále bychom rádi vznesli dotaz na cenu služeb s ohledem na rozsah - ŽB rám a s ohledem i na čas 

výstavby a také charekter mostního díla, a to zda předpokládaná cena služeb odpovídá charakteru 

zakázky? 

Jedná se o předpokládanou cenu zakázky, která byla stanovena obvyklým způsobem, jakým 

zadavatel předpokládané hodnoty zakázek určuje a to přes: cenyzaprojekty.cz 

Tato cena je pouze předpokládaná a účastník má právo do své nabídky dát jakoukoliv cenu tzn. vyšší 

i nižší. 

K dotazu č. 3 

Dále bychom vznesli dotaz na oprávnění k podání této VZ malého rozsahu, jelikož je zde nabízena 

možnost podání nabídky a nabídku nelze z důvodu nedostatečných práv odeslat. Je tedy soutěž 

určena jen pro vybraný počet uchazečů? 

Soutěž není určena pouze pro vybraný počet uchazečů. Nabídka by měla jít podat jakémukoliv 

uchazeči. Pokus o podání nabídky zopakujte a v případě nezdaru se prosím obraťte na vedoucí úseku 

dopravních staveb Ditu Svobodovou Koldrovou, tel.: 702 290 952. 

 

S ohledem na povahu odpovědí zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 


